76.898.196/0001-45 e REDIVO EQUIPAMENTOS PARA
ESCRITORIO LTDA, CNPJ/MF: 81.105.447/0001-27. Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de coluna a gás e rodízios
para cadeiras. Valor: O valor total estimado a ser pago pela
contratação será de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais). Vigência:
O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, iniciando-se
na data de sua publicação.Dotação: 136/3.3.90.30.25.00.00 - material
para manutenção de bens móveis. Origemdo Contrato: Dispensa
Eletrônica de Licitação nº 24/2023, conforme justificativas constantes